

Holding TG ApS

Stavnsholtvænge 8, 3520 Farum

CVR-nr. 36 46 81 49

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.

Peter Fredløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding TG ApS
 Stavnsholtvænge 8
 3520 Farum

CVR-nr.: 36 46 81 49
 Stiftet: 24. oktober 2014
 Hjemsted: Farum
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 2. regnskabsår

Direktion

Tine Glæsel

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Dirch Passers Allé 76
 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, rettighedshaver og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.660.162 mod -144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.245	-2.340
Bruttoresultat	-18.245	-2.340
1 Personaleomkostninger	-191.100	0
Driftsresultat	-209.345	-2.340
Andre finansielle indtægter	2.995.022	2.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.998	0
Resultat før skat	2.644.679	-144
Skat af årets resultat	15.483	0
Årets resultat	2.660.162	-144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	300.000
Overføres til overført resultat	2.610.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300.144
Disponeret i alt	2.660.162	-144

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.597.353
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.597.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.597.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	75.407
	Udskudte skatteaktiver	15.483	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.594</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.077</u>	<u>75.407</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.588.247</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.588.247</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.497.151</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.131.475</u>	<u>75.407</u>
	Aktiver i alt	<u>4.131.475</u>	<u>1.672.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	1.320.904	1.320.904
6 Overført resultat	2.610.118	-144
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.030.922</u>	<u>1.670.760</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	2.000
Anden gæld	85.553	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.553</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.553</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt	<u>4.131.475</u>	<u>1.672.760</u>
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>191.100</u>	<u>0</u>
	<u>191.100</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>140.998</u>	<u>0</u>
	<u>140.998</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.597.353	1.597.353
Afgang i årets løb	<u>-1.597.353</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>1.597.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>1.597.353</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>1.320.904</u>	<u>1.320.904</u>
	<u>1.320.904</u>	<u>1.320.904</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-144	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.610.262</u>	<u>-144</u>
	<u>2.610.118</u>	<u>-144</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>49.900</u>	<u>300.000</u>
	<u>49.900</u>	<u>300.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		